
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Pszowie, z 

siedzibą w Urzędzie Miasta Pszów, ul. Pszowska 534, I piętro, sala konferencyjna, 

w składzie: 

1. Katarzyna Sylwia Brachaczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pszów 

2. Bernadeta Maria Hawel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pszów 

3. Katarzyna Urszula Hes, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pszów 

4. Zuzanna Emilia Kaczmarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pszów 

5. Agnieszka Katarzyna Kozub, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pszów 

6. Irena Pośpiech, zgłoszona przez KWW „PSZÓW - NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Pszów 

7. Michał Rafał Respondek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Mirosława Maria Walczok-Stanowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pszów 

9. Hanna Maria Zdrzałek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pszów 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Pszów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

 

Natalia Włoch-Kliś 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


